
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 235947-2010 z dnia 2010-08-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wadowice 

Górne 

Przedmiotem zamówienia jest - Budowa parkingów w centrum wsi Kawęczyn poprzez 

wykonanie : robót przygotowawczych , robót brukarskich , parkingu o nawierzchni z masy 

bitumicznej , parkingu z kostki , roboty wykończeniowe . - Budowa parkingu... 

Termin składania ofert: 2010-09-16  

 

Wadowice Górne: Budowa parkingów w centrum wsi Kawęczyn i Wadowice Górne 

Numer ogłoszenia: 333126 - 2010; data zamieszczenia: 15.10.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 235947 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice 

Górne, woj. podkarpackie, tel. 014 6826203, faks 014 6826204. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa parkingów w centrum wsi 

Kawęczyn i Wadowice Górne. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest - Budowa 

parkingów w centrum wsi Kawęczyn poprzez wykonanie : robót przygotowawczych , robót 

brukarskich , parkingu o nawierzchni z masy bitumicznej , parkingu z kostki , roboty 

wykończeniowe . - Budowa parkingu w centrum wsi Wadowice Górne poprzez wykonanie : 

robót przygotowawczych , robót brukarskich , parkingu z kostki i utwardzeniu placu , robót 

wykończeniowych . Szczegółowy zakres określa specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia - przedmiary robót Udzielenie gwarancji na wykonane roboty min. 36 - miesięcy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=235947&rok=2010-08-31


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt współfinansowany w ramach działania 

4.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW 2007-2013 dla operacji , które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój 

wsi.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BRUK - DAR Dariusz Skawiński, Breń Osuchowski 91, 39-304 Czermin, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 90267,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 128697,37 

 Oferta z najniższą ceną: 128697,37 / Oferta z najwyższą ceną: 128697,37 

 Waluta: PLN. 

 
 


